

インタフェース仕様書保険者編加除表

<加除第11号>

(内容現在 平成24年4月1日)

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
1	目-1 目-2 目-3 目-4 目-5		3	目-1 目-2 目-3 目-4 目-5 目-6	ページ番号目-1 1. 1. 6、1. 3. 4-2、 1. 3. 8-2、1. 3. 1 2-2を追加 ページ番号目-2 1. 3. 17-2 ページ番号目-3、目-4、 目-5、目-6 前ページから移動	3
2	9-2 10		1	9-2 9-3 9-4 10	ページ番号9-3、9-4 1. 1. 6を追加 ページ番号10 (6)を追加	2
3	11 12		1	同	ページ番号11、12 (6)を追加	1
4	13 14		1	同	ページ番号13 (8)を追加	1
5	15 16		1	同	ページ番号15 項番19 「備考」に脚注※ 30を追加 ページ番号16 項番21、22、27、28、 29、33 「備考」に脚注※30を追加 項番21 「備考」に脚注※32を追加	1
6	17 18	ページ番号18 項番61 内容：小規模多機能型居宅 介護の利用開始月におけ る居宅サービス等の利用 の有無コードを設定する	1	同	ページ番号18 項番61 内容：小規模多機能型居宅介 護、及び、複合型サービスの 利用開始月における居宅サ ービス等の利用の有無コー ドを設定する 項番67、68、69を追加	1
7	18-1 18-2		1	同	ページ番号18-1 脚注※23を変更 ページ番号18-2 脚注※24を変更 脚注※30、31、32を追 加	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
8	25-2 26		1	25-2 25-3 25-4 25-5 25-6 26	ページ番号25-2、25-3、25-4、25-5 項番114~160を追加 ページ番号25-6 脚注※4を変更 脚注※10を変更 脚注※11、12を追加	3
9	29 29-1	ページ番号29-1 項番1 内容：地域密着型サービス コード情報の識別番号を 設定する 項番5 内容：保険者コード	1	同	ページ番号29-1 項番1 内容：地域密着型サービス コード異動連絡票情報の識別 番号を設定する 項番5 内容：保険者コードを設定す る 項番6、7 「備考」に脚注※3を追加	1
10	29-2 30		1	29-2 29-3 29-4 29-5 29-6 30	ページ番号29-3、29-4、29-5 1. 3. 4-2を追加 項番30 1. 3. 8-2を追加	3
11	33 33-1	ページ番号33-1 項番63 内容：小規模多機能型居宅 介護の利用開始月におけ る居宅サービス等の利用 の有無コードを設定する	1	同	ページ番号33-1 項番63 内容：小規模多機能型居宅介 護、及び、複合型サービスの 利用開始月における居宅サ ービス等の利用の有無コー ドを設定する ページ番号33-1 項番69、70、71を追加 脚注※8を変更	1
12	40-1 40-2 41 42		2	40-1 40-2 40-3 40-4 40-5 41 41-1 42	ページ番号40-2、40-3、40-4、40-5 項番116~162を追加 ページ番号40-5 脚注※7を変更	4

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
13	44-1 44-2	<p>ページ番号44-1</p> <p>項番1 内容：広域連合情報更新結果情報（行政区情報更新結果情報）の識別番号を設定する</p> <p>項番2 内容：広域連合の市町村（政令市の行政区）が追加または変更等が生じた年月日（西暦年月日（YYYYMMDD））を設定する</p> <p>項番4 内容：広域連合（行政区）情報に訂正が生じた日（西暦年月日（YYYYMMDD））を設定する</p> <p>項番6 内容：広域連合情報の異動事由を設定する</p> <p>項番7 内容：政令市又は広域連合の保険者番号を設定する</p>	1	同	<p>ページ番号44-1</p> <p>項番1 内容：地域密着型サービスコード更新結果情報の識別番号を設定する</p> <p>項番2 内容：地域密着型サービスコード情報に変更が生じた年月日（西暦年月日（YYYYMMDD））を設定する</p> <p>項番4 内容：地域密着型サービスコード情報に訂正が生じた日（西暦年月日（YYYYMMDD））を設定する</p> <p>項番6 内容：地域密着型サービスコード情報の異動事由を設定する</p> <p>項番7 内容：保険者コードを設定する</p> <p>項番8、9 「備考」に脚注※2を追加</p>	1
14			0	44-3 44-4 44-5 44-6	<p>ページ番号44-3、44-4、44-5 1. 3. 12-2を追加</p>	2
15	47 47-1	<p>ページ番号47</p> <p>項番62 内容：小規模多機能型居宅介護の利用開始月における居宅サービス等の利用の有無コードを設定する</p>	1	同	<p>ページ番号47</p> <p>項番62 内容：小規模多機能型居宅介護、及び、複合型サービスの利用開始月における居宅サービス等の利用の有無コードを設定する</p> <p>ページ番号47-1 項番68～70を追加 脚注※8を追加</p>	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
16	55-2 56		1	55-2 55-3 55-4 55-5 55-6 56	ページ番号55-2、55-3、55-4、55-5 項番115~161を追加 ページ番号55-5 脚注※7を追加 ページ番号55-6 ページ番号55-5から移動	3
17	59 59-1	ページ番号59-1 項番1 内容：広域連合情報（行政区情報）の識別番号を設定する 項番2 内容：広域連合の市町村（政令市の行政区）が追加または変更等が生じた年月日（西暦年月日（YYYYMMDD））を設定する 項番3 内容：広域連合（行政区）情報に訂正が生じた日（西暦年月日（YYYYMMDD））を設定する 項番5 内容：広域連合情報の異動事由を設定する 項番6 内容：政令市又は広域連合の保険者番号を設定する	1	同	ページ番号59-1 項番1 内容：地域密着型サービスコード情報の識別番号を設定する 項番2 内容：地域密着型サービスコード情報に変更が生じた年月日（西暦年月日（YYYYMMDD））を設定する 項番3 内容：地域密着型サービスコード情報に訂正が生じた日（西暦年月日（YYYYMMDD））を設定する 項番5 内容：地域密着型サービスコード情報の異動事由を設定する 項番6 内容：保険者コードを設定する 項番7、8 「備考」に脚注※2を追加	1
18	59-2 60		1	59-2 59-3 59-4 60	ページ番号59-3、59-4 1. 3. 17-2を追加	2

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
19	62-1 62-2	ページ番号62-1 項番65 内容:小規模多機能型居宅 介護の利用開始月におけ る居宅サービス等の利用 の有無コードを設定する	1	同	ページ番号62-1 項番65 内容:小規模多機能型居宅介 護、及び、複合型サービスの 利用開始月における居宅サ ービス等の利用の有無コー ドを設定する 項番71~73を追加 ページ番号62-2 脚注※8を追加	1
20	65 66	ページ番号66 項番63 内容:小規模多機能型居宅 介護の利用開始月におけ る居宅サービス等の利用 の有無コードを設定する	1	同	ページ番号66 項番63 内容:小規模多機能型居宅介 護、及び、複合型サービスの 利用開始月における居宅サ ービス等の利用の有無コー ドを設定する	1
21	66-1 66-2		1	同	ページ番号66-1 項番69~71を追加 脚注※6を追加	1
22	73 73-1		1	同	ページ番号73-1 「二次予防事業有効期間終 了年月日」を追加	1
23	77 78		1	同	ページ番号77 (1)⑦を追加	1
24	78-1 78-2		1	同	ページ番号78-1 (3)⑦を追加	1
25	79 80		1	同	ページ番号80 (1)⑦、(2)⑥を追加	1
26	81 81-1		1	同	ページ番号81-1 (4)⑥を追加	1
27	83 84		1	同	ページ番号83 (2)⑥を追加	1
28	84-1 84-2		1	同	ページ番号84-1 (4)⑥を追加	1
29	85 86		1	同	ページ番号86 (2)⑥を追加	1
30	87 87-1	ページ番号87-1 (4)⑤ 「有効終了日」	1	同	ページ番号87-1 (4)⑤ 「有効開始日」に変更 (4)⑥を追加	1
31	89 90		1	同	ページ番号89 (1)⑦、(2)⑥を追加	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
32			0	90-1 90-2	ページ番号90-1 (3)⑦を追加	1
33	91 91-1		1	同	ページ番号91-1 (4)⑥を追加	1
34	95 96		1	同	ページ番号95 (2)⑦を追加	1
35	99 100		1	同	ページ番号100 「介護予防・日常生活支援総合事業サービスコード異動情報」を追加	1
36	101 102 103 104 105 106		3	同	ページ番号102、103、 104、105、106 インタフェース変更に伴う レイアウト変更	3
37	111 112 113 114 115 116		3	111 112 112-1 113 113-1 114 114-1 115 115-1 116	ページ番号112、113、 114、115 インタフェース変更に伴う レイアウト変更 ページ番号112-1、11 3-1、114-1、115 -1 レイアウト追加	5
38	121-4 122 123 124 125 126		3	121-4 121-5 121-6 121-7 121-8 122 123 124 125 126	ページ番号121-5、12 1-6、121-7、121 -8 レイアウト追加 ページ番号122、123、 124、125、126 インタフェース変更に伴う レイアウト変更	5
39	131 132 133 134 135 136		3	131 132 132-1 133 133-1 134 134-1 135 135-1 136	ページ番号132-1、13 3-1、134-1、135 -1 レイアウト追加 ページ番号132、133、 134、135 インタフェース変更に伴う レイアウト変更	5

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
40	143-4 144		1	143-4 143-5 143-6 143-7 143-8 144	ページ番号143-5、143-6、143-7、143-8 レイアウト追加	3
41	149 150		1	同	ページ番号149 タイトルを追加 (1) 介護給付費過誤情報	1
42			0	150-1 150-2	ページ番号150-1 以下を追加 (2) 介護予防・日常生活支援総合事業費過誤情報 ページ番号150-2 以下を追加 介護予防・日常生活支援総合事業費過誤申立書情報受け渡し概要図	1
43	151 152	ページ番号152 保険者請求概要図	1	同	ページ番号151 タイトルを追加 (1) 保険者(介護給付費)請求 ページ番号152 タイトルを変更 保険者(介護給付費)請求概要図	1
44			0	152-1 152-2	ページ番号152-1 以下を追加 (2) 保険者(介護予防・日常生活支援総合事業費)請求 ページ番号152-2 以下を追加 保険者(介護予防・日常生活支援総合事業費)請求受け渡し概要図	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
45	153 154 155 156		2	153 154 155 155-1 155-2 156	<p>ページ番号153 2.2.2に1761 介護予防・日常生活支援総合事業費過誤申立書情報を追加し項番(2)とする</p> <p>受付媒体種別対応表にも追加</p> <p>ページ番号154 2.2.4に1751 介護予防・日常生活支援総合事業費過誤決定通知書情報(保険者分)を追加し項番(2)とする</p> <p>受付媒体種別対応表にも追加</p> <p>ページ番号155 2.2.5に1221 介護予防・日常生活支援総合事業費資格照合表情報を追加し項番(3)とする</p> <p>1321 介護予防・日常生活支援総合事業費払込請求書情報を追加し項番(5)とする</p> <p>1421 介護予防・日常生活支援総合事業費審査支払手数料払込請求書情報を追加し項番(7)とする</p> <p>1521 介護予防・日常生活支援総合事業費請求額通知書情報を追加し項番(9)とする</p> <p>1621 介護予防・日常生活支援総合事業費審査決定請求明細表情報を追加し項番(11)とする</p> <p>ページ番号155-1 元のページ番号155の受付媒体種別表がここに移動 介護給付費給付実績情報と同様に上記の5情報を追加</p> <p>ページ番号155-2 空白ページ</p>	3

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
46	165 166 167 168	ページ番号168 項番12 バイト数 60 項番13 バイト数 4	2	165 165-1 165-2 166 167 168	ページ番号165-1 介護予防・日常生活支援総合 事業費過誤申立書情報を追 加 ページ番号165-2 空白ページ ページ番号166 介護給付費再審査申立書情 報の項番を(2)から(3)へ変更 ページ番号167 ページ番号168 項番12 バイト数 210 項番13 バイト数 8 項目13の次へ「サービス項目 コード等」を追加 脚注※3を変更	3
47	173 174		1	173 173-1 173-2 173-3 173-4 174	介護予防・日常生活支援総合 事業費過誤決定通知書情報 (保険者分)を追加 ページ番号173-1 ヘッダレコード ページ番号173-2 明細レコード ページ番号173-3 集計レコード ページ番号173-4 レコード構成図 ページ番号174 介護給付費再審査決定通知 書情報(保険者分)の項番を (2)から(3)へ変更	3

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
48	185 186		1	185 185-1 185-2 185-3 185-4 186	<p>介護予防・日常生活支援総合事業費資格照合表情情報を追加</p> <p>ページ番号185-1 ヘッダレコード</p> <p>ページ番号185-2 明細レコード</p> <p>ページ番号185-3 明細レコード(続き)</p> <p>ページ番号185-4 レコード構成図</p> <p>ページ番号186 介護給付費等請求額通知書情報の項番を(5)から(8)へ変更</p>	3
49	187 188		1	187 188	<p>ページ番号187 脚注※3を変更 脚注※4を次ページへ移動</p> <p>ページ番号188 前ページの脚注※4がここへ移動</p>	1
50			0	192-1 192-2 192-3 192-4 192-5 192-6	<p>介護予防・日常生活支援総合事業費請求額通知書情報を追加</p> <p>ページ番号192-1 ヘッダレコード</p> <p>ページ番号192-2 明細レコード</p> <p>ページ番号192-3 トレーラレコード1と2</p> <p>ページ番号192-4 トレーラレコード3</p> <p>ページ番号192-5、192-6 レコード構成図(介護予防・日常生活支援総合事業費請求額通知書)</p>	3

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
51	193 194		1	193 194	ページ番号193 介護給付費等審査決定請求 明細表情報の項番を(6)から(1 0)へ変更	1
52	197 198		1	197 197-1 197-2 197-3 197-4 198	介護予防・日常生活支援総合 事業費審査決定請求明細表 情報を追加 ページ番号197-1 ヘッダレコード ページ番号197-2 明細レコード ページ番号197-3 トレーラレコード1 ページ番号197-4 レコード構成図 ページ番号198	3
53			0	220-1 220-2	ページ番号220-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費過誤申立書情報(例) ページ番号220-2 空白ページ	1
54	221 222		1	221 222	ページ番号222 帳票差換え: 請求明細書・給付管理票返戻 (保留)一覧表	1
55	223 224		1	223 223-1 224 224-1	ページ番号223-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費過誤決定通知書 ページ番号224-1 空白ページ	2

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
56	225 226		1	225 225-1 226 226-1	ページ番号225-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費資格照合表 ページ番号226-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費払込請求書など4帳票	2
57	227 228		1	227 227-1 228 228-1	ページ番号227-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費 審査支払手数料払込 請求書など4帳票 ページ番号228-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費請求額通知書	2
58	229 230		1	229 229-1 230 230-1	ページ番号229-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費審査決定請求明細表 ページ番号230-1 空白ページ	2
59	237 238		1	237 237-1 237-2 238	ページ番号237-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費過誤申立書情報(例) ページ番号237-2 空白ページ	2
60	239 240		1	239 240	ページ番号239 帳票差換え: 請求明細書・給付管理票返戻 (保留)一覧表	1
61			0	240-1 240-2	ページ番号240-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費過誤決定通知書 ページ番号240-2 空白ページ	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
62			0	242-1 242-2	ページ番号242-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費資格照合表 ページ番号242-2 空白ページ	1
63	243 244		1	243 243-1 244 244-1	ページ番号243-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費払込請求書など4帳票 ページ番号244-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費 審査支払手数料払込 請求書など4帳票	2
64	245 246		1	245 245-1 245-2 246	ページ番号245 帳票差換え: 介護給付費等請求額通知書 ページ番号245-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費請求額通知書 ページ番号245-2 空白ページ	2
65			0	246-1 246-2	ページ番号246-1 帳票追加: 介護予防・日常生活支援総合 事業費審査決定請求明細表 ページ番号246-2 空白ページ	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
66	283 283-1 283-2 284	ページ番号283 (8)施設介護給付費償還 明細書情報の識別コード 2194	2	同	ページ番号283 (8)施設介護給付費償還 明細書情報の識別コードを2 195に変更 ※9の追加 ページ番号283-1 2177居宅介護(支援)給 付費償還明細書情報を追加 し項番(22)とする 上記改版に伴い、以降の項番 を変更 ページ番号283-2 脚注※8の内容を変更 脚注※9と※10追加	2
67	305 306 306-1 306-2	ページ番号305 項番8「8:福祉用具販売 情報レコード」	2	305 305-1 305-2 306	ページ番号305 所定疾患施設療養費等情報 レコードを追加 「8:福祉用具販売費情報レ コード」に修正 ページ番号305-1 上記改版によるずれ ページ番号305-2 元の306ページから移動 様式第二の内容を変更 ページ番号306 元の306-1ページから 移動 様式第六の七を追加 ページ番号306-1, 30 6-2 削除	2
68	307 308	ページ番号307 福祉用具購入情報レコー ド	1	同	ページ番号307 所定疾患施設療養費等情報 レコードを追加 レコード名称を福祉用具販 売費情報レコードに訂正 様式六の七を追加 脚注※1を修正 脚注に※6を追加	1
69	311-2 312	ページ番号312 様式第六~六の六	1	同	ページ番号312 様式第六~六の七に変更	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
70	317-2 318		1	317-2 317-3 317-4 318	ページ番号317-2 レコード構成図の説明文を 変更 ページ番号317-3 「様式第九：サービス提供年 月が平成24年4月以降の 場合」を追加 ページ番号317-4 空白ページ	2
71	319-2 320	ページ番号320 福祉用具購入情報レコー ド	1	同	ページ番号320 福祉用具販売費情報レコー ドに訂正	1
72	325 325-1		1	同	ページ番号325-1 脚注※6の内容を変更	1
73	327 328		1	327 327-1 327-2 328	ページ番号327-1、32 7-2 所定疾患施設療養費等情報 レコードを追加	2
74	333-4 334	ページ番号334 福祉用具販売費情報レコー ド	1	同	ページ番号334 福祉用具販売費情報レコー ドに訂正	1
75	335 336 337 338		2	同	ページ番号336 項番10、11、12、15 の備考欄に※8を追加 ページ番号338 脚注に※8を追加	2
76	339 339-1		1	同	ページ番号339 様式第二の内容を変更 ページ番号339-1 様式第六の七を追加	1
77	339-2 340 341 342	ページ番号340～34 2 表の列名 様式第六の五・六の七	2	同	ページ番号340～342 列名を様式第六の五～様式 六の七に変更	2

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
78	343 344 344-1 344-2	ページ番号343 表の列名 様式第六～六の六 ページ番号344 表の列名 様式第六～六の六 項番9と12の行の表記 「◎」 ページ番号344-1 表の列名 様式第六～六の六	2	343 344 344-1 344-2 344-3 344-4	ページ番号343 列名を様式第六～様式六の七に変更 ページ番号344 様式第九についての注意書きを追加 列名を様式第六～様式六の七に変更 「◎」を「○」に修正 ページ番号344-1 列名を様式第六～様式六の七に変更 ページ番号344-2～344-3 所定疾患施設療養費等情報レコード表を追加 ページ番号344-4 空白ページ	3
79	347 348	ページ番号347 表の列名 様式第六～六の六	1	同	ページ番号347 列名を様式第六～様式六の七に変更	1
80	349-2 350	ページ番号349-2, 350 表の列名 様式第六～六の六 ページ番号350 表の列名 様式第六～六の六	1	同	ページ番号349-2, 350 列名を様式第六～様式六の七に変更 ページ番号350 表名を「福祉用具販売費情報レコード」に修正 列名を様式第六～様式六の七に変更	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
81	351 352 353 353-1	ページ番号351 表の列名 様式第六～六の六 ページ番号352 表の列名 様式第六の五～六の六 項番12の「様式第六の 三・六の四」の表記 空白 ページ番号353 表の列名 様式第六の五～六の六	2	同	ページ番号351 列名を様式第六～様式六の 七に変更 ページ番号352 列名を様式第六の五～様式 六の七に変更 「○※5」に変更 ページ番号353 列名を様式第六の五～様式 六の七に変更 ページ番号353-1 脚注に※1を変更 脚注に※5を追加	2
82	353-2 353-3 353-4 354	ページ番号353-2～ 353-4 表の列名 様式第六～六の六	2	同	ページ番号353-2～ 353-4 列名を様式第六～様式六の 七に変更	2

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
83	595 596	<p>ページ番号595 5. 2. 1 項番(1)の識別 1136</p> <p>ページ番号595 5. 2. 2 項番(1)の識別 1146 項番(2)の識別 1116</p>	1	<p>595 595-1 595-2 596 596-1 596-2</p>	<p>ページ番号595 5. 2. 1 項番(1)の識別を1137 に変更 脚注※10を追加</p> <p>ページ番号595-1 出力情報： 項番(1)の識別を1147 に変更 項番(2)の識別を1117 に変更 脚注※11を追加</p> <p>ページ番号595-2 空白ページ追加</p> <p>ページ番号596 レコード構成に4：所定疾患 施設療養費等情報レコード を追加</p> <p>ページ番号596-1 レコード構成に14：ケアマ ネジメント費情報レコード を追加</p> <p>ページ番号596-2 空白ページ</p>	3
84	597 597-1		1	同	<p>ページ番号597 様式第六の七、様式(予)、 様式(ケ)を追加</p> <p>ページ番号597-1 表に以下の行を追加 所定疾患施設療養費等情報 レコード(複数レコード) ケアマネジメント費情報レ コード(単一レコード)</p> <p>表に以下の列を追加： 様式(予)と様式(ケ)</p> <p>脚注※1を変更 脚注※6と※7を追加</p>	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
85	601-2 602		1	同	ページ番号601-2 ページ番号602 レコード構成図の説明に特定施設入居者生活介護（短期利用型）／地域密着型特定施設入居者生活介護（短期利用型）を追加	1
86	607-2 608		1	607-2 607-3 607-4 608	ページ番号607-2 平成24年3月以前の場合である旨追加 ページ番号607-3 平成24年4月以降の様式第九を追加 ページ番号607-4 空白ページ追加	2
87			0	612-1 612-2	ページ番号612-1 様式（予）を追加 ページ番号612-2 様式（ケ）を追加	1
88	617 618		1	617 617-1 617-2 618	ページ番号617 請求明細書（現物）の入力識別番号対応表に7177, 7195, 71P1, 8161追加 ページ番号617-1 償還明細書の入力識別番号対応表に2177, 2195を追加 ページ番号617-2 脚注※5、※6の内容を変更	2
89	619 620		1	同	ページ番号619 脚注※6、※8を変更	1
90	621 622		1	621 621-1 621-2 621-3 621-4 622	ページ番号621 脚注※7を変更 ページ番号621-1～621-3 所定疾患施設療養費等情報レコードを追加 ページ番号621-4 空白ページ	3

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
91	625 626 629-2 629-3 629-4 630 631 632		4	同	ページ番号626 脚注※6を変更 ページ番号629-3 脚注※7を変更 ページ番号630 ページ番号631 ページ番号632 脚注※6を変更	4
92	633 634 635 636 636-1 636-2		3	同	ページ番号633 項番11, 12, 13, 16 の備考欄に※9を追加 ページ番号636 脚注※6を変更 ページ番号636-1 脚注※9を追加	3
93	636-3 636-4		1	同	ページ番号636-4 脚注※6を変更	1
94	636-5 636-6		1	636-5 636-6 636-7 636-8	ページ番号636-5 脚注※6を変更 ページ番号636-6~6 36-7 ケアマネジメント費情報レ コードを追加 ページ番号636-8 空白ページ追加	2
95	637 638		1	同	ページ番号637 様式第六の七追加	1
96	640-1 640-2 640-3 640-4 640-5 640-6 641 642	ページ番号640-2 ~ ページ番号640- 6 表の列名 様式第六の五・六の六 ページ番号641~64 2 表の列名 様式第六~様式六の六	4	同	ページ番号640-2 ~ ページ番号640-5 列名を様式第六の五~様式 六の七に変更 ページ番号641~642 列名を様式第六~様式六の 七に変更	4
97	643 644	ページ番号643~64 4 表の列名 様式第六~様式六の六	1	同	ページ番号643 様式第九は平成24年3月 以前の場合である旨追加 ページ番号643~644 列名を様式第六~様式六の 七に変更	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
98			0	644-1 644-2	ページ番号644-1 ～ページ番号644-2 所定疾患施設療養費等情報 レコードを追加	1
99	647 648 649 650	ページ番号648, 649 表の列名 様式第六～様式六の六	2	同	ページ番号648, 649 列名を様式第六～様式六の 七に変更	2
100	652-1 652-2 653 654	ページ番号652-2, ページ番号653～65 8 表の列名 様式第六～様式六の六	2	同	ページ番号652-2, ページ番号653～654 列名を様式第六～様式六の 七に変更	2
101	655 656 657 658	ページ番号655 表の列名 様式第六～様式六の六 ページ番号656 項番13の「様式第六の 三・六の四」の表記 空白 ページ番号656～65 8 表の列名 様式第六の五・六の六	2	同	ページ番号655 列名を様式第六～様式六の 七に変更 ページ番号656 「○※6」に変更 ページ番号656～658 列名を様式第六の五～様式 六の七に変更	2
102	659 659-1 659-2 659-3	ページ番号659-1～ 659-2 表の列名 様式第六の五・六の六 ページ番号659-3 表の列名 様式第六～様式六の六	2	同	ページ番号659 脚注※1を変更 脚注※6を追加 ページ番号659-1～6 59-2 列名を様式第六の五～様式 六の七に変更 ページ番号659-3 列名を様式第六～様式六の 七に変更	2

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
103	659-4 660 661 662		2	659-4 660 660-1 660-2 661 662	ページ番号660 様式第六の七を追加 ページ番号660-1 上記改版によるずれ ページ番号660-2 空白ページ ページ番号661 上記改版によるずれ	3
104	664-1 664-2 664-3 664-4 665 666 667 668	ページ番号664-1 ～ ページ番号664-4 表の列名 様式第六の五・六の六 ページ番号665～668 表の列名 様式第六～様式六の六 ページ番号665～668 表の列名 様式第六～様式六の六	4	同	ページ番号664-1 ～ ページ番号664-4 列名を様式第六の五～様式六の七に変更 ページ番号665～666 列名を様式第六～様式六の七に変更 ページ番号667 様式第九は平成24年3月 以前の場合である旨追加 ページ番号667～668 列名を様式第六～様式六の七に変更	4
105			0	668-1 668-2	ページ番号668-1 ～ページ番号668-2 所定疾患施設療養費等情報 レコードを追加	1
106	671 672 673 674	ページ番号672、673 表の列名 様式第六～六の六	2	同	ページ番号672、673 列名を様式第六～様式六の七に変更	2
107	676-1 676-2	ページ番号676-2 表の列名 様式第六～六の六	1	同	ページ番号676-2 列名を様式第六～様式六の七に変更	1
108	677 678	ページ番号677、678 表の列名 様式第六～六の六	1	同	ページ番号677、678 列名を様式第六～様式六の七に変更	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
109	679 680 681 682	ページ番号679 表の列名 様式第六～六の六 ページ番号680～682 表の列名 様式第六の五・六の六 ページ番号680 項番13の「様式第六の 三・六の四」の表記 空白	2	同	ページ番号679 表の列名を様式第六～六の 七に変更 ページ番号680～682 列名を様式第六の五～六の 七に変更 ページ番号680 「○※6」に変更	2
110	683 683-1 683-2 683-3	ページ番号683-1～ 683-3 表の列名 様式第六～六の六	2	同	ページ番号683 脚注※1を変更 脚注※6を追加 ページ番号683-1～6 83-3 列名を様式第六～六の七に 変更	2
111	683-4 684 685 686		2	684 684-1 685 686	ページ番号683-4 削除 ページ番号684 様式第六の七を追加 ページ番号684-1 様式(予)、様式(ケ)を追 加 ページ685 上記改版によるずれ	2
112	688-1 688-2 688-3 688-4 689 690	ページ番号688-1 ～ ページ番号688- 4 表の列名 様式第六の五・六の六 ページ番号689～69 0 表の列名 様式第六～六の六	3	同	ページ番号688-1 ～ ページ番号688-4 列名を様式第六の五～六の 七に変更 様式(予)と様式(ケ)を追 加 ページ番号689～690 表の列名を様式第六～六の 七に変更 様式(予)と様式(ケ)を追 加	3

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
113	691 692	ページ番号691～692 表の列名 様式第六～六の六	1	同	ページ番号691～692 表の列名を様式第六～六の七に変更 様式（予）と様式（ケ）を追加 様式第九は平成24年3月以前の場合である旨追加	1
114			0	692-1 692-2	ページ番号692-1 ～ ページ番号692-2 所定疾患施設療養費等情報レコードを追加	1
115	695 696 697 698	ページ番号696～697 表の列名 様式第六～六の六	2	同	ページ番号696～697 表の列名を様式第六～六の七に変更 様式（予）と様式（ケ）を追加	2
116	700-1 700-2 701 702 703 704 705 706	ページ番号700-1～703 表の列名 様式第六～六の六 ページ番号704～706 表の列名 様式第六の五・六の六	4	同	ページ番号700-1～703 表の列名を様式第六～六の七に変更 様式（予）と様式（ケ）を追加 ページ番号704～706 列名を様式第六の五～六の七に変更 様式（予）と様式（ケ）を追加	4

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
117	707 707-1 707-2 707-3 707-4 708	ページ番号707-1～ 707-2 表の列名 様式第六～六の六 ページ番号707-3 表の列名 様式第六～六の六 ページ番号707-4 空白ページ	3	同	ページ番号707 脚注※1を変更 脚注※5を追加 ページ番号707-1～7 07-2 列名を様式第六～六の七に 変更 様式（予）と様式（ケ）を追 加 ページ番号707-3 表の列名を様式第六～六の 七に変更 様式（予）と様式（ケ）を追 加 ページ番号707-4 ケアマネジメント費情報レ コードを追加	3